حضرت علیؓ سے کسی نے پوچھا یا امیر المؤمنین آپ اس

شخص کے بارہ میں کیا فرماتے ہیں جو نماز نہیں پڑھتا۔

آپؓ نے فرمایا: ”جو نماز نہیں پڑھتا وہ کافر ہے۔“

(کنز العمال - کتاب الصلوٰۃ)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 53

جمعۃ المبارک 31 دسمبر 2010ء
25 محرم 1432 ہجری قمری 31 ریح 1389 ہجری شمسی

جلد 17

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

خدا کے واسطے اس امر پر غور کریں اور اپنے دوستوں کو بھی وصیت کریں کہ وہ میرے معاملے میں جلدی سے کام نہ لیں۔
بلکہ نیک نیتی اور خالی الذہن ہو کر سوچیں اور پھر خدا تعالیٰ سے اپنی نمازوں میں دعائیں مانگیں کہ وہ ان پر حق کھول دے۔